

## 工程项目清单汇总表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区装修改造项目

标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		何贤纪念医院口腔门诊二区装修改造项目					822284.93
		装饰装修工程					463386.15
		整个项目					463386.15
		拆除部分					23138.46
		拆除工程					16377.57
16	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:拆除砖墙 2. 砌体材质:砖砌体 3. 拆除高度:至顶 4. 内容: :一般装饰饰面拆除,旧电器及电路整体拆除。	m3	23.36	110.36	2578.01
17	011605001002	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 水泥砂浆层 2. 饰面材料种类:凿除原有地砖	m2	303.05	22.45	6803.47
18	011605002002	立面块料拆除	1. 拆除内容: 拆除原有墙面砖	m2	154.99	9.07	1405.76
19	011608002001	铲除涂料面	1. 拆除部位:内墙面 2. 抹灰层种类: 铲除内墙油漆涂料	m2	181.01	5.66	1024.52
20	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:拆除旧轻钢龙骨铝合金方形板吊顶H=3.3m	m2	304.55	9.49	2890.18
21	011615001001	开孔(打洞)	1. 部位:外墙 2. 打洞部位材质:200mm厚砖砌体 3. 洞尺寸:1000X2200	个	1	138.89	138.89
本页小计							14840.83

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

						人 数 (一)
--	--	--	--	--	--	---------

[illegible]

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	010502021001	构造柱	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	0.41	659.28	270.3
8	010505011001	构造柱模板	1. 构造柱模板	m2	12.24	78.99	966.84
9	010502023001	过梁	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	0.18	558.54	100.54
10	010505013001	过梁模板	1. 过梁模板	m2	3.64	45.61	166.02
11	010506010001	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以内 III级钢 箍筋	t	0.028	5596.26	156.7
12	010506010002	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以内 I级钢	t	0.037	5014.28	185.53
13	010506010003	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ25以内 I级钢	t	0.016	4352.75	69.64
14	010506010004	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以内 III级钢	t	0.032	4256.84	136.22
15	040901007001	植筋	1. 材料种类：圆钢 I级 2. 材料规格：Φ8 3. 植入深度：≥15d 4. 植筋胶品种：优质植筋胶	根	62	5.87	363.94
		金属结构工程					5660.34
1	010506023001	钢丝网	1. 部位：墙、柱面钉（挂）镀锌钢网 2. 规格：丝径：0.90±0.04；网孔：12.7×12.7；	m2	10.125	22.95	232.37
本页小计							2648.1

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区      标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

改造項目

第 4 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
2	010607006001	钢梯	1. 钢楼梯(包含制作费) 2. 踏步板: 3mm厚钢板 3. 50X50X4厚镀锌矩形钢管龙骨	t	0.1288	10484.68	1350.43
3	010607005001	钢走道	1. 类型:钢平台 2. 钢材品种、规格:3mm钢板(含制作费) 3. 钢材种类:Q355B	t	0.0344	8562.17	294.54
4	010604001001	钢梁	1. 梁类型:钢梁 2. 钢材品种、规格:槽钢16(含制作费) 3. 钢材种类:Q355B	t	0.1218	7912.73	963.77
5	011402003001	金属面油漆	1. 名称;钢构件涂漆 2. 喷砂除锈处理 3. 底漆: 无机富锌(干漆膜中锌粉含量不能低于85%), 干膜厚度或镀层厚度80 μm 4.封闭漆: 环氧树脂, 干膜厚度40 μm 5. 中间漆: 环氧云铁, 干膜厚度70 μm 6. 面漆: 丙烯酸聚氨脂面漆 2×40 μm(两道) 。 7. 构件需达到耐火极限分别为:1.5小时	m2	12.4692	218.54	2725.02
6	010506025001	预埋铁件	1. 钢材种类:预埋铁件	t	0.01	9420.95	94.21
本页小计							5427.97

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院口腔门诊二区      标段: 何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

改造項目

第 5 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		门窗工程					51747.51
27	010802001004	烤漆金属门	1. 名称:烤漆金属门 2. 门框、扇材质:烤漆金属 3. 五金配件安装:门锁、拉手、门磁吸等安装 4. 具体做法:详设计图	m2	15.62	801.56	12520.37
28	010802001005	不锈钢门	1. 名称:不锈钢门 2. 门框、扇材质:不锈钢 3. 五金配件安装:门锁、拉手、门磁吸等安装 4. 具体做法:详设计图	m2	4.4	1001.56	4406.86
29	010802001003	玻璃地弹门	1. 门代号: 玻璃地弹门 2. 规格:综合考虑 3. 玻璃品种、厚度:6+12+6Low-e玻璃 4. 框、扇材质:1.2MM拉丝不锈钢 5. 五金材料:所有不锈钢配件 6. 其他:按设计图纸要求完成此项目	m2	17.6	1163.93	20485.17
本页小计							37412.4

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区      标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

改造項目

第 6 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
30	010802001006	自动屏蔽门	1. 门代号：自动屏蔽门PBM1522 2. 规格：综合考虑 3. 玻璃品种、厚度：贴LOGO磨砂纸12mm厚钢化玻璃 4. 框、扇材质：铝型材壁厚不小于2.2mm 5. 五金材料：所有不锈钢配件 6. 1.2MM拉丝不锈钢顶部 7. 参数要求：三菱电机，额定功率80-100w，输出扭矩3-5N·m 电压 DC24V，运行噪声≤45dB，具备遇阻回弹（防夹伤）、缓启缓停功能，防护等级 IP44 8. 其他：按设计图纸要求完成此项目	m2	3.3	4127.78	13621.67
31	010807001003	金属(塑钢)窗	1. 原有铝合金窗，修改后安装 2. 增加修改窗的费用 3. 其他：按设计图纸要求完成此项目	m2	0.455	1567.99	713.44
		屋面及防水工程					10150.32
本页小计							14335.11

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区      标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

## 改造项目

第 7 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
32	010904002003	楼(地)面涂膜防水	1. 地面防水 2. 涂膜厚度、遍数:2厚聚合物乳液防水涂料 3. 反边高度:300mm	m2	30.408	67.56	2054.36
33	010904002004	楼(地)面涂膜防水	1. 地面防水 2. 涂膜厚度、遍数:1.5厚单组分聚氨酯防水涂料（I型） 3. 反边高度:300mm	m2	30.408	39.58	1203.55
34	010903002002	墙面涂膜防水	1. 墙面防水 2. 涂膜厚度、遍数:1.5厚聚合物水泥防水涂料（I型）	m2	105.02	55.43	5821.26
35	010902002002	天棚涂膜防水	1. 涂膜厚度、遍数:2厚聚合物水泥防水涂料（I型）	m2	20.31	52.74	1071.15
		楼地面装饰工程					93148.64
36	011102003005	块料楼地面	1. 部位:卫生间,洁具间,污物衣间,负压机房,弱电间,正压机房 2. 300x300米黄色防滑砖(颜色由采购人确认),专用勾缝剂擦缝。 3. 5厚聚合物水泥砂浆满浆粘贴 4. 1:2.5水泥砂浆找平层,最薄处10厚,坡向地漏,一次抹平 5、水泥浆1道(内掺建筑胶)	m2	14.22	123.52	1756.45
本页小计							11906.77

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区      标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

改造項目

第 8 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
37	011102003007	块料楼地面	1. 部位：负压机房，弱电间，存储室，正压机房 2. 素水泥浆(掺建筑胶)一道 3. 42厚1:3干硬性水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉 4. 300x300米黄色防滑砖(颜色由采购人确认),专用勾缝剂擦缝。	m2	18.22	143.91	2622.04
本页小计							2622.04

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区      标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

改造項目

第 9 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
38	011102003006	块料楼地面	1. 部位：新卫生间 2. 200x300x10厚防滑地砖铺实拍平，同色系美缝剂填缝 3. 5厚DTA砂浆粘结层 4. 20厚WSM15水泥砂浆保护层 5. 最薄处20厚WSM15水泥砂浆找坡层，1~2%坡向地漏，阴角与阳角位置分别作圆弧处理； 6. 80厚C25细石混凝土找平层。 7. 220厚C10陶粒混凝土（水泥：陶粒=1：8）填充兼找坡层，坡向地漏 8. 20厚WSM20水泥砂浆保护层（毛坯交楼做至该层） 9. 最薄处20厚WSM20水泥砂浆放坡兼压光，坡度2~3%坡向沉箱	m2	6.09	442.71	2696.1
本页小计							2696.1



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院口腔门诊二区      标段: 何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

改造項目

第 11 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
41	011102001001	石材零星项目	1. 工程部位: 门槛 1. 15厚大理石铺实拍平 2. 5厚DTA砂浆粘结层 3. 30厚DSM15水泥砂浆找平层 4. 素水泥浆一道 5. 钢筋混凝土楼板(基层清理、找补)	m2	2.71	356.83	967.01
42	011105004002	PVC踢脚线	1. 踢脚线高度: 100mm 2. 粘贴层: 专用胶剂粘接	m	229.37	23.22	5325.97
43	011105003002	块料踢脚线	1. 踢脚线高度: 100mm 2. 素水泥浆(掺建筑胶)一道 3. 42厚1:3干硬性水泥砂浆结合层, 表面撒水泥粉 4. 瓷砖, 用专用填缝剂填缝	m	32.1	17.72	568.81
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					105388.65
44	011201001003	墙、柱面一般抹灰	1. 5厚1:3水泥砂浆, 抹灰找平 2. 10mm厚1:3水泥砂浆批荡面	m2	163.806	25.11	4113.17
本页小计							10974.96

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区      标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

改造項目

第 12 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
45	011203003001	块料墙面	1. 位置：卫生间 2. 安装方式：粘贴 3. 找平层厚度、砂浆配合比：15厚1：3水泥砂浆 4. 防水做法：详防水专项计算（不包含在本单价内） 5. 粘贴层厚度、材料种类：3-4厚1：1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 6. 面层材料品种、规格、颜色：600X300雪花白纹理釉面砖，白水泥浆擦缝（阳角安装R20陶瓷阳角线）	m2	103.58	161.3	16707.45
46	011207002001	轻质隔断	1. 名称：铝合金玻璃轻质隔墙 2. 半高磨砂窗纸 3. 玻璃：6mm玻璃 4. 拉丝铝合金框条	m2	173.49	288.97	50133.41
47	011205001001	墙、柱面装饰板	1. 名称：1.5m高墙裙 2. 面层材料：软包 3. 底层材料：18厘阻燃板 4. 龙骨：型钢龙骨	m2	38.925	414.46	16132.86
本页小计							82973.72



工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
51	011302001005	平面吊顶天棚	1. 名称:铝合金方板吊顶 2. 龙骨材料种类、规格、中距:配套金属龙骨 3. 面层材料品种、规格:600x600×0.8MM铝合金方板吊顶,银白色,隐框安装 4. 具体做法:详设计图	m2	84.2	147.27	12400.13
52	011302004001	木纹铝方通吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:金属龙骨 2. 面层材料品种、规格:成品铝合金方通龙骨,60*60*50木色铝合金百叶	m2	13.8	315.59	4355.14
53	011302001006	吊顶天棚	1. 名称:入口封边吊顶(按铝板展开面积考虑) 2. 天棚龙骨:50系列副龙骨@400MM,50系列主龙骨(承载龙骨)中距900~1200mm,Φ8全螺吊杆,专用连接挂件 3. 外侧封边:30x30x3镀锌角钢架,铝板	m2	9.2	457.11	4205.41
		油漆、涂料、裱糊工程					17739.61
本页小计							20960.68

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区      标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

改造項目

第 15 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
54	011403001002	抹灰面油漆	1. 部位:内墙面 2. 原涂料墙面、墙体清扫 3. 打磨修补 4. 刷界面剂(抗碱斯拿水)一遍 5. 满刮两遍耐水腻子砂纸打磨光滑 6. 喷白色涂料一底二面	m2	457.5346	37.02	16937.93
55	011403001001	抹灰面油漆	1. 部位:乳胶漆天花 2. 钢筋混凝土楼板,底面清理干净,露出的铁钉、铁丝及个别露筋点作防锈处理 3. 白色成品耐水腻子粉两遍 4. 防霉内墙无机涂料,一底两面	m2	18.22	44	801.68
		其他装饰工程					125031.93
56	011505001002	洗漱台	1. 台面材料品种、规格、颜色:人造石台面 2. 支架、配件品种、规格:不锈钢支架 3. 具体做法:详设计图	m2	2.945	689.83	2031.55
57	011505001003	洗漱台(洁具间)	1. 台面材料品种、规格、颜色:人造石台面 2. 支架、配件品种、规格:柜体不锈钢喷涂 3. 具体做法:详设计图	m2	1.52	1152.99	1752.54
本页小计							21523.7



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区      标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修

装修改造项目	改造项目
--------	------

第 17 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
62	011501001003	订制柜（烤漆金属柜2）	1. 尺寸:烤漆金属柜2（颜色由采购人确认） 2. 高光板柜门（颜色由采购人确认） 3. 包含洗手台位置 4. 其他:做法及未尽事宜详见设计图纸和相关规范	m2	22.744	1500	34116
63	011501001002	订制柜（书柜）	1. 尺寸:书柜（颜色由采购人确认） 2. 其他:做法及未尽事宜详见设计图纸和相关规范	m2	5.91	850	5023.5
64	011104001001	儿童活动空间地毯	1. 儿童活动空间 2. 包含地毯	m2	4.5	355.46	1599.57
65	011205001002	空调室外机	1. 龙骨材料种类、规格、中距:60x60x5镀锌角钢 2. 面层材料品种、规格、颜色:50x50x3镀锌铝方通 3. 具体做法:详设计图	m2	44.55	154.99	6904.8
66	011205001003	空调室外机	1. 面层材料品种、规格、颜色:30x30x2 灰色铝合金方管 2. 具体做法:详设计图	m2	63.58	124.27	7901.09
本页小计							55544.96

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
67	011501004002	前台柜台	1. 名称:前台柜台 2. 台柜规格:长*宽*高: 5200*500*800 3. 材料种类、规格:柜体整体生态板柜门, 镜面不锈钢踢脚, 石材面和侧边 4. 具体做法:详设计图	m	5.2	1820	9464
		电气工程					115847.14
		整个项目					115847.14
		电气工程					108733.98
68	030401002001	UPS 机柜	1. 名称:UPS 机柜 2. 型号:含后备30分钟电池及机征 含1套25A2P空开, 3位16A/2P空开UPS电箱	台	1	4100.45	4100.45
69	030402011001	正压机房配电箱ALZY	1. 名称:正压机房配电箱 2. 型号:ALZY 3. 安装方式:墙壁明装, 装高1.8米 4. 其他:按设计图纸及施工规范要求综合考虑	台	1	2942.28	2942.28
70	030402011005	负压机房配电箱ALFY	1. 名称:负压机房配电箱 2. 型号:ALFY 3. 安装方式:墙壁明装, 装高1.8米 4. 其他:按设计图纸及施工规范要求综合考虑	台	1	2942.28	2942.28
本页小计							19449.01

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区      标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修

装修改造项目 改造项目

第 19 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
71	030402011004	二层总配电箱	1. 名称: 二层总配电箱 2. 型号: 2AL 3. 安装方式: 墙壁明装, 装高1.8米 4. 其他: 按设计图纸及施工规范要求综合考虑	台	1	6002.28	6002.28
72	030402011002	户内配电箱	1. 名称: 二层总配电箱 2. 型号: ALx 3. 安装方式: 墙壁明装, 装高1.8米 4. 其他: 按设计图纸及施工规范要求综合考虑	台	7	3756.28	26293.96
73	030409001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: WDZ-YJY-4x50+1x25 3. 材质: 铜芯 4. 敷设方式、部位: 室内 5. 其他: 按设计要求考虑	m	25	181.16	4529
74	030412003001	桥架	1. 名称: 电缆桥架 2. 规格: CT100*50	m	25	77.52	1938
75	030412004006	配线	1. 名称: 配线 2. 规格: WDZ-BYJ-5x4 3. 材质: 铜芯 4. 配线部位: 管内穿线	m	76.5	7.52	575.28
本页小计							39338.52

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
76	030412004001	配线	1. 名称:配线 2. 规格:WDZ-BYJ-3*6 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:管内穿线	m	424.78	6.39	2714.34
77	030412004002	配线	1. 名称:配线 2. 规格:WDZ-BYJ-3*4 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:管内穿线	m	1721.67	4.78	8229.58
78	030412004003	配线	1. 名称:配线 2. 规格:WDZ-BYJ-3*2.5 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:管内穿线	m	1018.36	3.63	3696.65
79	030412004007	配线	1. 名称:配线 2. 规格:WDZ-BYJ-5*2.5 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:管内穿线	m	20	7.46	149.2
80	030412001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:镀锌电线管 3. 规格:JDG20 4. 其他: 按设计要求考虑	m	372.8	16.02	5972.26
81	030412001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质:镀锌电线管 3. 规格:JDG25 4. 其他: 按设计要求考虑	m	811.88	20.42	16578.59
本页小计							37340.62

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院口腔门诊二区      标段: 何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

改造項目

第 21 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
82	030413003001	LED面板灯, 600*600	1. 名称:LED面板灯 2. 型号:28W, 600*600mm, 6000 K 防水、防爆 3. 安装形式:嵌装, 4. 其他:按设计要求考虑	套	41	191.23	7840.43
83	030413002001	射灯	1. 名称:射灯 2. 型号:15w 3. 安装形式:吸顶式 4. 其他:按设计要求考虑	套	5	76.42	382.1
84	030413003002	LED面板灯, 300*300	1. 名称:LED面板灯 2. 型号:28W, 300*300mm, 6000 K 防水、防爆 3. 安装形式:嵌装, 4. 其他:按设计要求考虑	套	12	153.8	1845.6
85	030405015001	风扇	1. 名称:排气扇 2. 型号:400mmX400mm	台	4	174.27	697.08
86	030413007001	36w紫外线定时消毒灯	1. 名称:36w紫外线定时消毒灯 2. 其他:按设计要求考虑	套	5	567.4	2837
87	030413003003	单管LED灯	1. 名称:单管LED灯 2. 型号:28W 250V 3. 安装形式:吸顶安装 4. 其他:按设计要求考虑	套	6	214.4	1286.4
本页小计							14888.61

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院口腔门诊二区      标段: 何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

改造項目

第 22 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
88	030413014001	空调插座	1. 名称:空调插座 2. 规格:250V, 16A 3. 安装方式:底部距地2. 4m 4. 其他:按设计要求考虑	套	3	41. 22	123. 66
89	030413014002	暗装五孔插座	1. 名称:暗装五孔插座 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:h=0. 45m, h=1. 1m暗装 4. 其他:按设计要求考虑	套	108	28. 85	3115. 8
90	030413014003	洗手台插座	1. 名称:洗手台插座 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:h=1. 1m(防溅底盒) 4. 其他:按设计要求考虑	套	17	28. 85	490. 45
91	030413013001	单联单控开关	1. 名称:单联单控开关 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:H=1. 3暗装 4. 其他:按设计要求考虑	套	2	21. 85	43. 7
92	030413013002	双联单控开关	1. 名称:双联单控开关 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:H=1. 4暗装 4. 其他:按设计要求考虑	套	3	23. 93	71. 79
本页小计							3845. 4

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院口腔门诊二区      标段: 何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

改造項目

第 23 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
93	030413013003	三联单控开关	1. 名称:三联单控开关 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:H=1. 4暗装 4. 其他:按设计要求考虑	套	11	28. 42	312. 62
94	030413013004	紫外线灯开关	1. 名称:紫外线灯开关 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:h=2. 0m 4. 其他:按设计要求考虑	套	3	22. 66	67. 98
95	030413013005	空调控制面板开关	1. 名称:空调控制面板开关 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:h=1. 3m 4. 其他:按设计要求考虑	套	3	40. 2	120. 6
96	030413013006	屏蔽门开关(诊室配套)	1. 名称:屏蔽门开关(诊室配套) 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:h=1. 1m(背板) 4. 其他:按设计要求考虑	套	7	166. 88	1168. 16
本页小计							1669. 36

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
97	030413013007	一键断电开关	1. 名称:一键断电开关 2. 规格:250V, 10A 3. 安装方式:h=1. 1m(背板) 4. 其他:(诊室办公插座、空调电源、牙椅电源), 不含空气消毒机	套	7	217. 88	1525. 16
98	030412006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:吸顶安装或天花内安装	个	15	9. 42	141. 3
		应急照明工程					7113. 16
99	030402011003	应急照明配电箱	1. 名称:应急照明配电箱 2. 型号:ALE 3. 安装方式:墙壁明装, 装高1. 8米 4. 其他:按设计图纸及施工规范要求综合考虑	台	1	3306. 28	3306. 28
100	030413002002	应急灯	1. 名称:应急灯 2. 安装方式:墙壁式	套	11	76. 54	841. 94
101	030413002003	A型疏散方向指示灯	1. 名称:A型疏散方向指示灯 2. 型号:1W LED灯 3. 安装方式:墙壁式	套	9	65. 98	593. 82
102	030413002004	A型疏散出口指示灯	1. 名称:A型疏散出口指示灯 2. 型号:1W LED灯 3. 安装方式:墙壁式	套	2	65. 98	131. 96
本页小计							6540. 46

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
103	030412004004	配线	1. 名称:配线 2. 规格:WDZBN(S)-BYJ-3X2.5 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:管内穿线	m	100.8	3.63	365.9
104	030412004005	配线	1. 名称:配线 2. 规格:WDZN(S)-BYJ-2×2.5 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:管内穿线	m	73.4	3.39	248.83
105	030412001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质:镀锌电线管 3. 规格:JDG20 4. 其他:按设计要求考虑	m	101.4	16.02	1624.43
		弱电工程					103878.54
		整个项目					103878.54
		综合布线系统					34560.49
106	030402011001	成套配电箱	1. 名称:弱电箱 2. 型号:按设计要求 3. 安装方式:暗装,底距地0.3米 4. 其他:按设计图纸及施工规范要求综合考虑	台	1	3507	3507
107	030501005001	42U机柜	1. 名称:42U机柜 2. 规格:满足设计、招文及技术需求书的要求	台	1	3149.94	3149.94
本页小计							8896.1

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
108	030502010001	网络双口插座	1. 名称:网络双口插座 2. 规格:满足设计、招文及技术需求书的要求 3. 安装方式:h=0.45m或结合家具安装	个	8	86.33	690.64
109	030502010002	网络单口插座	1. 名称:网络单口插座 2. 规格:满足设计、招文及技术需求书的要求 3. 安装方式:h=0.45m或结合家具安装	个	6	50.79	304.74
110	030502002001	电话插座	1. 名称:电话插座 2. 规格:满足设计、招文及技术需求书的要求 3. 安装方式:h=0.45m或结合家具安装	个	8	31.52	252.16
111	030502003001	双绞线缆CAT6	1. 名称:双绞线缆CAT6 2. 配线形式:管、暗槽内穿放	m	708.7	8.34	5910.56
112	030412002001	金属线槽100*100	1. 名称:金属线槽 2. 规格:MR100*100	m	31.4	86.98	2731.17
113	030412004001	配线	1. 名称:电源线RVV-2*1.5 2. 配线形式:管内穿线	m	129.4	2.97	384.32
114	030412004002	配线	1. 名称:监控线RVV-4*1.0 2. 配线形式:管内穿线	m	83.5	4.23	353.21
本页小计							10626.8

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
115	030412001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:塑料电线管 3. 规格:PC20 4. 其他: 按设计要求考虑	m	502.9	8.67	4360.14
116	030412001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质:塑料电线管 3. 规格:PC25 4. 其他: 按设计要求考虑	m	418.7	12.56	5258.87
117	030502011001	无线wifi信号器	1. 名称:无线wifi信号器 2. 其他: 需接入原无线系统, 并包含3个授权	个	3	2552.58	7657.74
		门禁系统					14888.37
118	030506011001	门禁对讲系统主机	1. 名称:门禁对讲系统主机 2. 类别:可人面识别、刷卡 3. 安装方式:暗装, 底距地1.3m	台	3	2863.05	8589.15
119	030506011002	4门门禁控制器	1. 名称:4门门禁控制器 2. 规格:按设计要求	台	1	3016.49	3016.49
120	030501015001	48口智能交换机	1. 名称:48口智能交换机 2. 其他:按设计要求	台	1	3015.61	3015.61
121	030412004003	配线	1. 名称:电源线RVVP-2*1.0 2. 配线形式:管内穿线	m	12	2.62	31.44
122	030412004004	配线	1. 名称:监控线RVV-4*1.0 2. 配线形式:管内穿线	m	36	4.23	152.28
本页小计							32081.72

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
123	030502003002	双绞线缆	1. 名称:双绞线缆CAT6 2. 配线形式:管、暗槽内穿放	m	10	8.34	83.4
		视频监控系统					54429.68
124	040205019001	监控摄像机	1. 名称:摄像机 2. 规格:满400W像素,存储90天poe供电(且诊室需监控180天)	台	11	1074.4	11818.4
125	040205019002	低照度带红外彩色枪型摄像机	1. 名称:低照度带红外彩色枪型摄像机 2. 规格:2560×1440, H. 265, 400万像素	台	14	1250.7	17509.8
126	080801008001	46"彩色监视器	1. 名称:46"彩色监视器 2. 规格: LED背光屏,最高分辨率:1920x1080,对比度4000:1,亮度500cd/m3,接口:VGA输入*1, HDMI输入*1, DVI×1, 1080P(1920×1080)向下兼容	套	1	4284.3	4284.3
本页小计							33695.9



工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
130	030501019001	视频管理电脑	1. 名称:视频管理电脑 2. 规格:1. 操作系统 :预装 Windows 10 64bit (64位简体中文版) 2. 内存容量 :16GB	台	1	4055.89	4055.89
131	030501015002	48口网络交换机(机房用)	1. 名称:48口网络交换机(机房用) 2. 规格:具备8个10/100/1000M RJ45端口+ 24个100/1000M SFP光口插槽+ 4个1/10G 万兆 SFP+光口插槽, 2组V+, V- 冗余DC电源接口(凤凰端子); 端口防雷:6KV 8/20us; 防护等级:IP40 , 待机功耗:<25W;满载功耗:<35W	台	1	3015.61	3015.61
132	030502003003	双绞线缆	1. 名称:双绞线缆CAT6 2. 配线形式:管、暗槽内穿放	m	187.3	8.34	1562.08
		消防工程					53279.72
		整个项目					53279.72
		火灾自动报警系统					36703.55
133	030904017001	报警网络主机	1. 名称:报警网络主机 2. 安装方式:壁挂	台	1	10061.97	10061.97
本页小计							18695.55

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
134	030907005001	区域报警隔离器	1. 名称:区域报警隔离器 2. 安装方式:壁挂	个	2	8741.97	17483.94
135	030904007001	16路报警联动模块	1. 名称:16路报警联动模块	个	1	334.28	334.28
136	030904004001	声光报警器	1. 名称:声光报警器	个	1	217.71	217.71
137	030904003001	编码手动报警按钮(带电话插孔)	1. 名称:编码手动报警按钮(带电话插孔) 2. 安装方式:墙壁暗装,底边距地1.5米	个	4	203.98	815.92
138	030904003002	编码消防栓按钮(带启泵按钮)	1. 名称:编码消防栓按钮(带启泵按钮) 2. 安装方式:消防栓箱内装	个	4	203.98	815.92
139	030904006001	消防警铃	1. 名称:消防警铃 2. 安装方式:墙壁暗装,底边距地2.5米	个	4	98.36	393.44
140	030904006002	消防广播(扬声器)	1. 名称:消防警铃 2. 安装方式:墙壁暗装,底边距地2.5米	个	6	69.9	419.4
141	040801029001	紧急按钮开关	1. 名称:紧急按钮开关 2. 安装方式:结合办公桌安装	个	8	58.59	468.72
142	030503002001	控制键盘	1. 名称:控制键盘	台	1	442.39	442.39
143	030904004002	感烟探测器	1. 名称:感烟探测器 2. 线制:总线制 3. 安装方式:吸顶安装	个	26	181.99	4731.74
本页小计							26123.46

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

				数量		金额(元)
--	--	--	--	----	--	-------

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
144	030412004001	配线	1. 名称:报警线 RVV-2*1.0 2. 配线形式:管内穿线	m	10	2.62	26.2
145	030412004002	配线	1. 名称:报警线 RVV-2*1.5 2. 配线形式:管内穿线	m	136.1	2.97	404.22
146	030412004003	配线	1. 名称:报警线 RVV-4*1.0 2. 配线形式:管内穿线	m	10	4.23	42.3
147	030412004004	配线	1. 名称:报警线 RVV-4*1.5 2. 配线形式:管内穿线	m	10	4.54	45.4
		消火栓系统					16576.17
148	030901010001	室内消火栓	1. 名称: 消火栓箱 2. 附件材质、规格: 箱内配置SN65全铜消火栓一个	套	4	993.56	3974.24
149	030910001001	灭火器	1. 名称: 灭火器 2. 附件材质、规格:手提式磷酸铵盐干粉灭火器	具	12	192.11	2305.32
150	030703005001	闸阀DN100	1. 名称: 闸阀 2. 型号: DN100	个	4	382.14	1528.56
151	030901002001	内外壁热浸镀锌钢管DN65	1. 名称: 内外壁热浸镀锌钢管 2. 材质、规格: DN65 3. 连接形式: 沟槽连接 4. 涂刷遍数: 防锈漆两遍、调和漆两遍 5. 吹、洗设计要求: 包含管道消毒、冲洗	m	21.23	68.74	1459.35
本页小计							9785.59

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
152	030901002002	内外壁热浸镀锌钢管 DN100	1. 名称:内外壁热浸镀锌钢管 2. 材质、规格:DN100 3. 连接形式:沟槽连接 4. 涂刷遍数:防锈漆两遍、调和漆两遍 5. 吹、洗设计要求:包含管道消毒、冲洗	m	74.2	98.5	7308.7
		给排水工程					48387.24
		整个项目					48387.24
		给水工程					14426.46
153	031001008005	给水管 PP-R DN15	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 规格、压力等级:PP-R材质 DN15 4. 连接形式:热熔连接	m	92.6	52.49	4860.57
154	031001008006	给水管 PP-R DN20	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 规格、压力等级:PP-R材质 DN20 4. 连接形式:热熔连接	m	73.2	54.33	3976.96
155	031001008007	给水管 PP-R DN25	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 规格、压力等级:PP-R材质 DN25 4. 连接形式:热熔连接	m	30	59.89	1796.7
本页小计							17942.93

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
156	031001008008	给水管 PP-R DN32	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 规格、压力等级:PP-R材质DN32 4. 连接形式:热熔连接	m	5.5	62.04	341.22
157	031002003001	自动排气阀 DN15	1. 类型:自动排气阀 2. 材质:不锈钢 3. 规格、压力等级:DN15 4. 连接形式:丝接	个	4	638.66	2554.64
158	030807001001	闸阀 DN20	1. 名称:闸阀 2. 材质:金属 3. 型号、规格:DN20 4. 连接形式:螺纹连接	个	3	298.79	896.37
		排水工程					33960.78
159	031001008003	UPVC排水管 DN110	1. 安装部位:室内 2. 介质:污废水 3. 规格、压力等级:UPVC塑料管DN110 4. 连接形式:螺母密封圈连接	m	53.5	60.8	3252.8
160	031001008004	UPVC排水管 DN50	1. 安装部位:室内 2. 介质:污废水 3. 规格、压力等级:UPVC塑料管DN50 4. 连接形式:螺母密封圈连接	m	130.5	32.9	4293.45
本页小计							11338.48

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区      标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

改造項目

第 35 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
161	031003003001	洗脸盆（诊室）	1. 材质:不锈钢 2. 规格、类型:洗脸盆 配感应式龙头DN20 3. 用水效率等级为国标2级 4. 安装形式:综合考虑台式、柱式、挂墙式 5. 附件名称、数量:含配套安装附件	组	12	501.43	6017.16
162	031003003002	洗脸盆（卫生间）	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:洗脸盆 配感应式龙头DN20 3. 用水效率等级为国标2级 4. 安装形式:综合考虑台式、柱式、挂墙式 5. 附件名称、数量:含配套安装附件	组	4	680.37	2721.48
163	031003003003	洗脸盆（洁具间）	1. 材质:PP材质 2. 规格、类型:洗脸盆 配感应式龙头DN20 3. 用水效率等级为国标2级 4. 安装形式:综合考虑台式、柱式、挂墙式 5. 附件名称、数量:含配套安装附件	组	2	936.71	1873.42
本页小计							10612.06

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
164	031003003004	洗脸盆（洁具间）	1. 材质:PP材质 2. 规格、类型:洗脸盆 配常规水龙头 3. 用水效率等级为国标2级 4. 安装形式:综合考虑台式、柱式、挂墙式 5. 附件名称、数量:含配套安装附件	组	2	520.43	1040.86
165	031003014002	感应水龙头	1. 名称:感应水龙头 2. 型号:DN20	个	18	547.47	9854.46
166	031003006001	蹲便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:蹲便器 含液压脚踏式冲洗阀 DN25 3. 卫生器具用水效率等级:2级 4. 附件名称、数量:含配套安装附件 5. 未尽事项详见图纸、工程量清单计价说明、国家相关规范等	组	4	723.92	2895.68
本页小计							13791

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
167	031003004001	拖布池	1. 材质:砖砌 2. 规格、类型:拖布池 3. 用水效率等级为国标2级 4. 安装形式:综合考虑台式、柱式、挂墙式 5. 附件名称、数量:含配套安装附件 6. 未尽事项详见图纸、工程量清单计价说明、国家相关规范等	组	1	337.04	337.04
168	031003014003	地面扫除口 DN50	1. 名称:地面扫除口 2. 型号、规格:不锈钢材质DN50 3. 安装方式:嵌入式 4. 其他:按设计要求考虑	个	23	52.73	1212.79
169	031003014004	地漏DN50	1. 名称:地漏 2. 型号、规格:DN50 3. 安装方式:嵌入式 4. 其他:按设计要求考虑	个	3	153.88	461.64
		通风空调工程					37506.14
		整个项目					37506.14
170	030108001001	管道式通风机	1. 名称:管道式通风机 2. 型号:S-1-01 3. 规格:风量:2000m³/h, 机外余压: 250Pa, 参考功率: 0.75kW 4. 安装方式: 吊装	台	1	3066.79	3066.79
本页小计							5078.26

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区  
装修改造项目

标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
改造项目

第 38 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
171	030108001002	吸顶管道式送风机	1. 名称:吸顶管道式送风机 2. 型号:S2.0 3. 规格:风量:200m³/h, 机外余压: 100Pa, 参考功率: 0.1kW 4. 安装方式: 吊装	台	1	1516.59	1516.59
172	030405015001	天花式排气扇 P2.5	1. 名称:天花式排气扇 P2.5 2. 型号:风量:250m³/h, 参考功率: 70w	台	7	292.88	2050.16
173	030405015002	天花式排气扇 P1.2	1. 名称:天花式排气扇 P1.2 2. 型号:风量:120m³/h, 参考功率: 50w	台	11	174.08	1914.88
174	031001008001	空调冷凝排水管 DN20	1. 名称:空调冷凝排水管 2. 规格:DN20 3. 连接形式:粘接	m	20	31.76	635.2
175	031001008002	空调冷凝排水管 DN25	1. 名称:空调冷凝排水管 2. 规格:DN25 3. 连接形式:粘接	m	15.6	34.75	542.1
176	031001008003	空调冷凝排水管 DN32	1. 名称:空调冷凝排水管 2. 规格:DN32 3. 连接形式:粘接	m	10	38.28	382.8
177	031001008004	空调冷凝排水管 DN50	1. 名称:空调冷凝排水管 2. 规格:DN50 3. 连接形式:粘接	m	35.5	67.37	2391.64
本页小计							9433.37

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院口腔门诊二区      标段: 何贤纪念医院口腔门诊二区装修

## 装修改造项目

改造項目

第 39 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
178	031001008005	空调冷凝排水管 DN32(连接室外部分)	1. 名称:空调冷凝排水管(连接室外部分) 2. 规格:DN32 3. 连接形式:粘接	m	66.9	65.08	4353.85
179	030703001001	70° 常开防火阀	1. 名称:70° 常开防火阀 2. 规格:200*200 3. 阀体制作、安装 4. 刷油、除锈 5. 支架制作、安装	个	3	205.29	615.87
180	030703007001	双层百叶风口-200*200	1. 名称:双层百叶风口 2. 规格:200*200 3. 风口制作、安装	个	7	212.58	1488.06
181	030703007002	双层百叶风口-400*400	1. 名称:双层百叶风口 2. 规格:400*400 3. 风口制作、安装	个	1	416.37	416.37
182	030703007003	防雨百叶风口-400*200	1. 名称:防雨百叶风口 2. 规格:400*200 3. 风口制作、安装	个	8	288.74	2309.92
183	030703007004	防雨百叶风口-600*200	1. 名称:防雨百叶风口 2. 规格:600*200 3. 风口制作、安装	个	1	467.93	467.93
本页小计							9652

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区 标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目 改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
184	030703007005	防雨百叶风口-1200*200	1. 名称:防雨百叶风口 2. 规格:1200*200 3. 风口制作、安装	个	1	381.87	381.87
185	030702001001	通风管道 δ =0.75mm	1. 名称:通风管道 2. 材质:镀锌薄钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长(mm) ≤1000mm以下 5. 板材厚度: δ =0.75mm 6. 接口形式:咬口连接	m2	120.36	118.6	14274.7
186	030703024001	防虫网罩	1. 名称:防虫网罩 2. 型号:DN15	个	7	99.63	697.41
本页小计							15353.98
合计							822284.93

# 措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区

标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修

装修改造项目

改造项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		57556.8	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费（模板拆除）			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

# 措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区

标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修

第 2 页 共 9 页

装修改造项目

改造项目

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程		28373.56	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		12855.32	
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		2192.38	
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		1993.07	
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		2591	
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		6078.87	
1.2.2	2	措施实施费用		15518.24	
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费（模板拆除）			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架		7280.46	
1.2.2.6.1	011601001002	脚手架		261.44	
1.2.2.6.2	011601001001	脚手架		7019.02	
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
本页小计				20135.78	

措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区  
装修改造项目

标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
改造项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程		7777.22	
1.2.2.19.1	011601002001	垂直运输		7777.22	
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程		460.56	
1.2.2.21.1	011601014001	已完工程及设备保护		460.56	
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程		29183.24	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		29183.24	
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		4976.99	
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		4524.53	
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		5881.89	
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		13799.83	
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m2隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程			
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费			
本页小计				37421.02	

# 措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区  
装修改造项目

标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
改造项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施			
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施			
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施			
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施			
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区      标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目      改造项目      第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区      标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目      改造项目      第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
本页小计					

# 措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区  
装修改造项目

标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
改造项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
本页小计					

# 措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区  
装修改造项目

标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
改造项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区      标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修  
装修改造项目      改造项目      第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1. 12. 2. 2	DNASSG0000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1. 12. 2. 3	YJSGZJ0000012	夜间施工增加费			
1. 12. 2. 4	GGCSF00000012	赶工措施费			
1. 12. 2. 5	2. 5	综合脚手架			
1. 12. 2. 6	2. 6	靠脚手架安全挡板			
1. 12. 2. 7	2. 7	密目式安全网			
1. 12. 2. 8	2. 8	围尼龙编织布			
1. 12. 2. 9	2. 9	模板的支架			
1. 12. 2. 10	2. 10	施工现场围挡和临时占地围挡			
1. 12. 2. 11	2. 11	临时钢管架通道			
1. 12. 2. 12	2. 12	独立安全防护挡板			
1. 12. 2. 13	2. 13	吊装设备基础			
1. 12. 2. 14	2. 14	防尘降噪绿色施工防护棚			
1. 12. 2. 15	2. 15	施工便道			
1. 12. 2. 16	2. 16	样板引路			
1. 12. 2. 17	2. 17	围堰工程			
1. 12. 2. 18	2. 18	井点降水工程			
1. 12. 2. 19	2. 19	材料及小型构件的二次水平运输			
1. 12. 2. 20	2. 20	监测量控工程			
1. 12. 2. 21	2. 21	其他费用			
1. 13		其他工程			
本页小计					
合计				57556.8	-

注:1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

## 其他项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区装修改造项目

标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金额（元）	结算（确定）金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	11690.46			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费	928.2			穗建协[2018]12号文、 穗建造价[2019]53号文
合    计		12618.66			-

## 增值税计价表

标段：何贤纪念医院口腔门诊二区装

**工程名称：何贤纪念医院口腔门诊二区装修改造项目**

## 修改改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]